

Změnový list č. 2 ze dne 4.11.2019

Název stavby:	Havarijní oprava vodovodní přípojky pro 4. ZŠ v ul. Václava Talicha 1855/1 v Mostě
Číslo smluvního vztahu:	1233/OI/2019
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodů 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> <u>Celkové náklady stavby:</u> Realizace přípojky vody 112.630,27 Kč bez DPH Celkem: 112.630,27 Kč bez DPH Předpokládaná cena bez DPH: 112.630,27 Kč Předpokládaná cena vč. DPH: 136.282,63 Kč	
<u>Nové řešení:</u> <u>Celkové náklady stavby:</u> Realizace přípojky vody 112.630,27 Kč bez DPH Ostatní rozpočtové náklady 6.000,00 Kč bez DPH Celkem: 118.630,27 Kč bez DPH Předpokládaná cena bez DPH: 118.630,27 Kč Předpokládaná cena vč. DPH: 143.542,63 Kč	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Administrativní chybou byly opomenuty ostatní rozpočtové náklady, které budou připočteny.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	136 282,63 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	7 260,00 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	143 542,63 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2014

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2014

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2014

Podp

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2014

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2014

Podpis:

Příloha změnového listu: bez přílohy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19051
Stavba: Most 4.ZŠ, ul. Václava Talicha 1855/1 - oprava vodovodní přípojky

KSO: 827 1
Místo: Most
CC-CZ: 15. 8. 2019
Datum:

Zadavatel: Magistrát města MOST
IC: DIČ:
Zhotovitel: 05175917
Severočeská servisní a.s.
IC: DIČ: CZ05175917
Projektant:

Zpracovatel: [REDACTED]
IC: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 118 630,27

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	118 630,27	24 912,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 143 542,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 19051

Stavba: Most 4.ZŠ, ul. Václava Talicha 1855/1 - oprava vodovodní přípojky

Místo: Most

Datum:

15. 8. 2019

Zadavatel: Magistrát města MOST
Zhotovitel: Severočeská servisní a.s.

Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	přípojka vody	112 630,27	136 282,63	ING
02	Ostatní rozpočtové náklady	6 000,00	7 260,00	OST
		118 630,27	143 542,63	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most 4.ZŠ, ul. Václava Talicha 1855/1 - oprava vodovodní přípojky

Objekt:

01 - přípojka vody

KSO:

827 1

Místo:

Most

Zadavatel:

Magistrát města MOST

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

15. 8. 2019

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

05175917

CZ05175917

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

112 630,27

DPH základní
snížená

Základ daně
112 630,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 652,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

136 282,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most 4.ZŠ, ul. Václava Talicha 1855/1 - oprava vodovodní přípojky

Objekt:

01 - přípojka vody

Místo:

Most

Zadavatel:

Magistrát města MOST

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s.

Datum:

15. 8. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

112 630,27

112 630,27

8 - Trubní vedení

76 054,23

8.1 - Trubní vedení - Provizorní vodovod

10 510,21

998 - Přesun hmot

922,43

VČ - Vymezené činnosti provozovatele dle směrnice S.06.20 D

25 143,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most 4 ZŠ, ul. Václava Talicha 1855/1 - oprava vodovodní přípojky

Objekt:

01 - přípojka vody

Místo:

Most:

Zadavatel:

Magistrát města MOST

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s.

Datum:

15. 8. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

1	K	857242122	Trubní vedení	kus	2,000	677,00	1 354,00	CS ÚRS 2019 02
			Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80		2,000			
			Součet		2,000		76 054,23	
2	M	40008009016	PŘÍRUBA S2000 80/90	kus	2,000	2 118,00	4 236,00	
3	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	60,000	119,00	7 140,00	CS ÚRS 2019 02
			Součet		60,000			
4	M	101391	příčná voda - roura PE100 RC+ d90x8,2mm SDR11/PN16, typ 6m	m	60,900	304,70	18 556,23	
			Součet		60,900			
5	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	10,000	256,00	2 560,00	CS ÚRS 2019 02
6	M	612667	MB d 90, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	10,000	346,00	3 460,00	
7	K	877241112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 90	kus	4,000	256,00	1 024,00	CS ÚRS 2019 02
			Součet		4,000			
8	M	612103	W90 d90, PE100, SDR11, koleno 90° elektro	kus	4,000	833,00	3 332,00	
9	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapěk uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	2,000	899,00	1 798,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	2,000	6 492,00	12 984,00	
11	M	950205010003	VODA SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	KS	2,000	1 546,00	3 092,00	
12	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	60,000	16,60	996,00	CS ÚRS 2019 02
			Součet		60,000			
13	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2019 02
			Součet		1,000			
14	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	418,00	836,00	CS ÚRS 2019 02
			Součet		2,000			
15	M	175000000003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASÍ	KS	2,000	690,00	1 380,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	348100000000	PODKLAD, DESKA UNI UNI	KS	2,000	182,00	364,00	
17	M	883001607000	ŠROUB S MATICÍ NEREZ A2 M16/70	kus	32,000	96,00	3 072,00	
	W		32		32,000			
	W		Součet		32,000			
18	K	898721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	60,000	47,80	2 868,00	CS ÚRS 2019 02
	W		60,00		60,000			
	W		Součet		60,000			
19	K	898722112	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 25 cm	m	60,000	11,70	702,00	CS ÚRS 2019 02
	W		60,00		60,000			
	W		Součet		60,000			
D 8.1 Trubní vedení - Provizorní vodovod								
20	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výzlužné nebo prolézní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	30,000	18,10	543,00	CS ÚRS 2019 02
	W		ochrana provizorního vodovodu		30,000			
	W		60,00*0,50		30,000			
	W		Součet		30,000			
21	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	34,500	1,49	51,41	CS ÚRS 2019 02
	W		ochrana provizorního vodovodu		30,000			
	W		60,00*0,50		30,000			
	W		Součet		30,000			
	W		30*1,15 Přepočtené koeficientem množství		34,500			
22	K	857241931	Výměna litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z hrub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	571,00	571,00	CS ÚRS 2019 02
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
23	M	81008000216	PŘÍRUBA VNITŘNÍ ZÁVIT 80-2"	kus	1,000	188,80	188,80	
	W		"opakované používaný materiál - koeficient 0,20"		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
24	K	871211941	Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	60,000	114,00	6 840,00	CS ÚRS 2019 02
	W		60,00		60,000			
	W		Součet		60,000			
25	M	286131270	potrubí vodovodní PE100 PN 10 SDR17 6m 100m 63x3,8mm	m	60,000	14,26	855,60	CS ÚRS 2019 02
	W		"opakované používaný materiál - koeficient 0,20"		60,000			
	W		60,00		60,000			
	W		Součet		60,000			
26	K	877211901.R	Výměna tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 spojek nebo redukci d 63	kus	2,000	249,00	498,00	R. položka
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
27	M	620006300216	TVAROVKA VNITŘNÍ ZÁVIT 63-2"	KS	2,000	179,20	358,40	
	W		"opakované používaný materiál - koeficient 0,20"		2,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
28	K	891213911	Výměna vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,000	294,00	294,00	CS ÚRS 2019 02
29	M	2.3.200	kulový kohout s vnitřním závitem, DN 50	ks	1,000	310,00	310,00	
	W		"opakované používaný materiál - koeficient 0,20"		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D 998			Přesun hmot				922,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	098276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,972	949,00	922,43	CS ÚRS 2019 02
D VČ								
31	K	3.21	Vymezené činnosti provozovatele dle směrnice S.06.20 D				25 143,40	
			Manipulace na vodovodním řadu (provizorním nebo novém při DN 80 - 500) - cena zahrnuje náklady na dopravu a výkon montáže	výkon	2,000	6 874,00	13 748,00	
			vodovodní řad		1,000			
			provizorní řad		1,000			
			1		2,000			
			Součet					
32	K	3.22	Proplech a dezinfekce na vodovodním řadu (provizorním nebo novém) - potrubí DN od 80 do 125, cena zahrnuje náklady na materiál, spotřebu vody a odkalení	100 m	1,200	387,00	464,40	
			vodovodní řad		0,600			
			0,60		0,600			
			provizorní řad		0,600			
			0,60		1,200			
			Součet					
33	K	3.22.2	Proplech a dezinfekce vodovodního potrubí DN150 nebo 200, cena zahrnuje náklady na materiál, spotřebu vody a odkalení	100 m	2,000	589,00	1 178,00	
			navazující řady		2,000			
			1,00+1,00		2,000			
			Součet					
34	K	3.23	Přepojení 1 odběratele na provizorní vodovod při potrubí DN 80 - 500, cena zahrnuje náklady na dopravu, materiál a výkon montáže	ks	1,000	897,00	897,00	
			provizorní řad		1,000			
			1		1,000			
			Součet					
35	K	3.24	Přepojení 1 odběratele na zrekonstruovaný vodovodní řad při potrubí DN 80 - 500, cena zahrnuje náklady na dopravu a výkon montáže	ks	1,000	368,00	368,00	
			vodovodní řad		1,000			
			1		1,000			
			Součet					
36	K	3.25	Rozbor vody dle směrnice S.06.20 D	ks	1,000	2 250,00	2 250,00	
			vodovodní řad		1,000			
			1		1,000			
			Součet					
37	K	3.26	Náhradní zásobování cisternou - použili 1 hod - cena zahrnuje náklady na výkon montáže, cisternu mimo dopravu a spotřebu vody	hod	4,000	1 445,00	5 780,00	
			vodovodní řad		4,000			
			4+1		4,000			
			Součet					
38	K	3.27	Náhradní zásobování cisternou - doprava - cena zahrnuje náklady na dopravu cisterny	výkon	1,000	458,00	458,00	
			vodovodní řad		1,000			
			1		1,000			
			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Most 4.ZŠ, ul. Václava Talicha 1855/1 - oprava vodovodní přípojky
Objekt: 02 - Ostatní rozpočtové náklady

KSO: 827
Místo: Most
Zadavatel: Magistrát města MOST
Zhotovitel: Severočeská servisní a.s.
Projektant:
Zpracovatel:

CC-CZ: 15. 8. 2019
Datum:
IČ: 05175917
DIČ: CZ05175917
IČ: 05175917
DIČ: CZ05175917
IČ: 05175917
DIČ: CZ05175917
IČ: 05175917
DIČ: CZ05175917

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	6 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně 6 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 1 260,00 0,00
Cena s DPH	7 260,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Most 4.ZŠ, ul. Václava Talicha 1855/1 - oprava vodovodní přípojky

Objekt: 02 - Ostatní rozpočtové náklady

Místo: Most
Zadavatel: Magistrát města MOST
Zhotovitel: Severočeská servisní a.s.

Datum: 15. 8. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most 4 ZŠ, ul. Václava Talicha 1855/1 - oprava vodovodní přípojky

Objekt: 02 - Ostatní rozpočtové náklady

Místo: Most
 Zadavatel: Magistrát města MOST
 Zhotovitel: Severočeská servisní a.s.

Datum: 15. 8. 2019

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
1	K	01151400A0	Fotodokumentace	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W				1,000			
2	K	01210300A0	Průzkumné, geodetické a projektové práce před výstavbou	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W				1,000			
3	K	01220300A0	Průzkumné, geodetické a projektové práce při provádění stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	W				1,000			
4	K	01230300A0	Průzkumné, geodetické a projektové práce po výstavbě	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	W				1,000			